
PO-540/2021 

1

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2020 
(dále jen „Dodatek“) 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

1) Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
zástupce ve věcech technických: xxxx
bank. spojení: xxxx

č. ú.: 

IČO: 

DIČ: 

xxxxx
60460709 

CZ60460709 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2) Zhotovitel: „Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví“ 

Společník č. 1: ERUPTIVA s.r.o.  

sídlo: U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava – Poruba 

zastoupený: Ing. Lumírem Kovářem, jednatelem a Ing. Otto Schwarzem, 
jednatelem  

zástupce ve věcech technických: xxxx
bank. spojení: Uxxx

č. ú.: 

IČO: 

DIČ: 

xxxx
04431201  

CZ04431201 

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 64289 

Společník č. 2: Five Stars Partner s.r.o. 

sídlo: Bartoškova 1368/4, 140 00 Praha 4 – Nusle 

zastoupený: Petrem Dostálem, jednatelem 

IČO:   02147971  

DIČ:   CZ02147971 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216192 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé    

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 



PO-540/2021 

2

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o 
dílo, uzavřená mezi smluvními stranami dne 20. 10. 2020, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 
10.2.2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem „Přestavba 
zázemí pro Provozní zahradnictví, FAPPZ a FŽP – II.“ (dále jen „Dílo“). 

Čl. I.  Předmět Dodatku 

1) Smluvní strany se v souladu s čl. IV odst. 5 Smlouvy dohodly, že v rámci provádění Díla je

nezbytné zajistit provedení dílčích změn ve způsobu plnění Smlouvy v důsledku vnějších

objektivních okolností.

2) Rozsah dohodnutých změn je definován obsahem změnových listů č. 8 až 10 a 12 až 14 a

jejich příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku tvořící přílohu č. 1.

3) Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou a

ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

(dále jen „ZZVZ“), přičemž s ohledem na charakter jednotlivých nutných změn závazku

naplňují změny dle změnových listů č. 8 až 10 a 12 až 14 podmínky ustanovení §222 odst. 4

ZZVZ, jelikož změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a než 15 % původní hodnoty závazku.

4) Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů dohodly, že cena za provedení dodatečných prací (víceprací) dle odst. 2) tohoto

článku Dodatku činí částku ve výši 288 087,42 Kč bez DPH. Cena za provedení těchto

dodatečných prací (víceprací) je sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady

Zhotovitele zajišťující a/nebo vynaložené na řádné provedení těchto víceprací. Cena za

provedení víceprací dle tohoto Dodatku bude Objednatelem uhrazena způsobem

stanoveným v čl. V. Smlouvy (Platební podmínky), po řádném dokončení a protokolárním

předání a převzetí provedených víceprací Objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že cena za neprováděné práce (méněpráce) dle odst. 2) tohoto

článku Dodatku činí částku ve výši 112 305,98 Kč bez DPH.

Celková cena Díla uvedená v čl. IV. odst. 1 Smlouvy se tak mění a činí celkem částku ve výši

19 661 523,20 Kč bez DPH.

DPH bude vyčísleno a uhrazeno v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

5) Smluvní strany se dále v souladu s čl. II odst. 3 Smlouvy dohodly, že na základě změny v rámci

změnového listu č. 8, 12 a 14 je nutné provést změnu dílčích termínů provedení částí Díla,

která má vliv na konečný termín dokončení Díla. Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy

je realizována souladně se Smlouvou

– podle čl. II odst. 3 Smlouvy, jako tzv. skrytá překážka objektivně znemožňující

provedení předmětných částí díla v dílčích termínech dle poslední aktuální verze

časového harmonogramu postupu provedení díla, jakož i



PO-540/2021 

3

– s přihlédnutím k tomu, že i bez výslovného smluvního připuštění takové změny by tato

dílčí úprava naplňovala požadavky ZZVZ ve vazbě na ustanovení § 222 odst. 3 ZZVZ,

jelikož se nejedná o podstatnou změnu závazku.

6) V souvislosti se změnou dle odst. 2) a 5) tohoto Dodatku (změnový list č. 8, 12 a 14) se

zhotovitel zavazuje provést Dílo uvedené ve Smlouvě v souladu s upraveným časovým

harmonogramem postupu provedení Díla, který je přílohou č. 2 tohoto Dodatku a který

v plném rozsahu nahrazuje předchozí Harmonogram tvořící přílohu Dodatku č.1. Původní

datum se tedy ruší a nově se stanovuje předání a převzetí Díla na termín 12.7.2021.

Čl. II.  Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních

stran vzniklá prováděním výše uvedených méněprací a víceprací řídí Smlouvou.

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že

plnění poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před

jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto Dodatku.

3) Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.

4) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek

mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s

uveřejněním plného znění tohoto Dodatku Smlouvy dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

6) ERUPTIVA s.r.o. prohlašuje, že je určeným správcem „Sdružení ČÚZ Praha, Provozní

zahradnictví“ mající veškerá oprávnění samostatně zastupovat a jednat jménem „Sdružení ČÚZ

Praha, Provozní zahradnictví“ jakožto Zhotovitele, a je tak oprávněna tento Dodatek platně za

Zhotovitele samostatně podepsat a uzavřít, přičemž byly splněny všechny předpoklady a

podmínky pro platné uzavření tohoto Dodatku.

7) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez

výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na

důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku

1. Změnové listy č. 8 – 10 a 12 - 14 a jejich přílohy



PO-540/2021 

4

2. Upravený časový harmonogram postupu provedení Díla

Zhotovitel: Objednatel: 

V ……………….……. dne  ……………………. 

____________________________________ 

Správce sdružení účastníků – ERUPTIVA s.r.o. 

Ing. Lumír Kovář, jednatel 

V Praze dne ………………………… 

__________________________________ 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

 Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

____________________________________ 

Správce sdružení účastníků – ERUPTIVA s.r.o. 

Ing. Otto Schwarz, jednatel 



Stavba: 
, Zhotovitel: 
Objedn�tel: 
P rojektan.!:_ 
TDS.: 

PRES TAVBA ZAZEMI PROVOZNIHO ZAHRADNICTVI-
Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví 
Česká zem•ědhlská univerzita v Praze·- --- --- -- --
ABCD Studio, s.r.o. 

�STE Design & ConsuJting
J 

s. r. o. 

Chara'kter ZL: vícepráce/ méněpráse 
NAZEV ZL: Doplněn

i

í ocelové konstrukce hally 
Odůvodnění ZL: 

ZL č. 8 

Generální dodavatel vypracovaJ�váeě4-€14-leA-SK{Af-.dokumentaci a předložil k odsouhlasení s tím, že ze statických 
· důvodů bylo nutné navýšit podíl zavětrovacích, spojovacích a pomocných ocelových prvků konstrukce haly PZ. Tento
nárůst byl diskutován statikem Objednatele a Zhotovitele a shledán, jako bezpodmínečně nutný pro dokončení
předmětu díla dle uzavřené Smlouvy. Dopad do termínů byl vyvolán pandemickým opatřením ze strany dodavatele
ocelové konstrukce, který byl nucen omezit a následně zastavit výrobu na dobu pěti týdnů z důvodu výskytu COVID 19
u řady zaměstnanců.
Nově řešení: 
Nově je navržen větší podíl zavětrovacich, spojovacích a pomocných ocelových-prvků konstrukce haly PZ viz přiložený 
položkový rozpočet stavby a je řešena stabilta ocelové konstrukce ve stupni prováděcí dokumentace. 

, Původn1i řešení v PD: 
Původní podíl zavětrovacích, spojovacích a pomocných ocelových prvků konstrukce haly PZ byl odvozen procentem z
celkové tonáže ocelové konstrukce haly a bylo požadováno zadávací dokumentací dopočítání skutečného stavu do 
stupně výrobní dokumentace stavby. 
Odkaz ,na PD: 
Položkový rozpočet - č.ást SO-01 - Stavební práce, pol č. 85 
Kalkulace ZL ve smyslu SoD: 

zavětrovaci, spojovací a pomocné ocelové prvky 
Presun hmot pro buďovy jednopodlažní z kovových I 
dílců __ __ __ _ 

CELKEM Kč (bez DPH): 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 

PIŘÍLOHY ZL: položkový rozpočet, výkaz materiálu

---

---
Výměra

-

L 2,01 
-

l 
2,01 

Jedn.cena 

65 373,84 
i

--

120,00 
·-

-

I -
-

Cena 

131 321 Kč 

241 Kč 

131 562 Kč 

0,70% 

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Vliv na termin dokončení díla s posunem o 4 týdny. 

� lza 1_odavatele: Petr Dostál 

I Vyjádřeni TOS: Na základě objektivně nepředvádatelných skutečností docházi k dílčímu posunu plnění díla a nárůstu ceny 
zavětrovacích, spojovacích a pomocných ocelových prvků konstrukce haly PZ. 
Dne: Jl .. r. . . . .. . . 2� "z aros: Tomáš Zindl 

'Vyjádření projektanta/ vliv na PD Souhlasíme s navýšením zavětrovacích, spoíovacich a pomocných ocelových prvků konstrukce 
haly PZ na základě upřesnění v předložené dílenské dokumentaci. 

- �l� - -. � 
-

_l?ne.:...:..:..:.:.····�02_i__ za proJekta� Lřil1p Zeman __ _ 

: Vyjádřeni objednatele: 

. -Az ..._- .-0� ... � .. 2�0_2_1 __
I 

Podpis: 
j

_-Podpis:_

ZAVER: Dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, stavebňí práce mají vliv 
na cenu a termín dokončení dma • jedná s.e o 4 týdny - zhotovitel do,ložil čestným prohlášením. 
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti ZL jsou přílohy obsahující všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového lóstu, včetně ocenění změn. 



I 
I 

Položkový rnzpočet stavby 

Stavba: kód INV PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAH1RADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

Objekt ZL ZMĚNOVĚ LISTY 

Rozpočet: ZL č. 008 .Oce'lová nosná konstrukce haly 

Obiednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Kamýc'ká 129 

16521 Praha 6 

Zhotovitel: Sdruženi ČÚZ Praha, Pr,ovozni zahradnictví 

správce sdruženi • ErupHva s.r.o. 

U Sportoviště 116518, 708 00 Ostrava • Poruba 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 
I 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 
' 

Zaokrouhlení 

Ce1na ce·lkem s DPH

v P.raze dne 

Za zhotovitele 

Rekapitulace dílů 

Čislo Název ly1pdílu 

1 Zemní práce HSV 

096 f>řes11ny hmot, likvidace MON 

VN Vedlejší náklady VN 

Cena ,celkem 

Zpracována programem 1BIJILOpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

IČO· 04431201 

DIČ: CZ04431201 

1.2.,05,2021 

Celkem 

131 320,92 

0,00 

241,05 

0,00 

0,00 

131 561,97 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

131 561,97 CZK 

27 628,01 CZK 

0,00 CZK 

159 189,98 CZK

Za objednatele 

Celkem •;;.

131 320,92 100 

241,05 o 

0,00 o 

131 561,97 100 

Stránka 1 :z 1 



Položkový rozpočet 

S: kód INV PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

R: ZL č. 008 Ocelová nosná konstrukce haly 

P.č Číslo položkv Název položkv MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 131 320.92 

85, 1301096R1 Izavětrovaci, spojovacl a pomocné ocelové prvky I ( 2,00877 65 373.84 131 320.92 

I 

Díl: 998 Přesun hmot 241 os
182

1
998014211 , Přesun hmot pro budovy Jednopodlažní z kovových dllcu I 

I 
2,00877 120.00 241,05 

Díl:VN Vedleiší náklady 0.00 

Celkem 131 561,97! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



KOVO spol. s r.o. 

Borek 18, Horka I 

286 01 Čáslav 

éESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Já, níže podepsaný jednatel společnosti prohlašuji, že po zavedení povinného testování zaměstnanců, 
v souladu s nařízením Vlády ČR ze dne 1. 3. 2021 byly provedeny antigenní testy u zaměstnanců 
KOVO spol. s r.o. 

Po testování bylo 7 z 8 zámečníků pozitivních. Jelikož jsou tito pracovníci na pozicích, klíčových 

k výrobě ocelových konstrukcí, byli jsme nuceni výrobu zastavit. Jelikož i opakované testy potvrdily 
větší počet pozitivně testovaných zaměstnanců, doba zastavení výroby se protáhla až na 4 kalendářní 

týdny. 

Výše uvedeným byla zdržena výroba ocelových konstrukcí a dodávka prvků na stavbu „Přestavba 

zázemí provozního zahradnictví" 

V Borku dne 10. S. 2021 

Josef Karkoš, jednatel 



Stavba: 
1 Zhotovitel: 
Objednatel 
Projektant: __ 
TOS: 

PRIESTAVBA ZAZEMI PROVOZNIHO ZAHRADNICTVI 
Sdružení Č-ÚZ Praha, Provozní zahradnictví 
Česká zemědělská u11iverzita v Praze 
ABCD Studio, 'S.r.o. --
ESTE Design & Consulting, s. r. o. 

Chairakter ZL: vícepráce/ méněpráce 
NAZEV Zl: Změna zajištění svahů stavební jámy 

Odůvodněrní ZL: 

ZL č. 9 

Generální dodavatel při výkopových pracích stavební jámy pro vsakovací a akumulačí nádrže neprovedl záporové 
paženi výkopů dle projektové dokumentace, ale provedl rozepření stěn, které souži k zajištění stability svahů stavební 
jámy. Cena za záporové pažení bude odečtena v plné výši a nahrazena cenou odpovídající rozepření svahů stavební 
jámy. 
Nové ,řešení: 
Zabezpečení svahů provedeno rozepřením stěn stavební jámy-; ploše 220 m2 . 
Původní 1řešení v PD: 

-- -- --- ---
' Provedení záporového paženi výkopu u akumulačních a vsakovacích nádrží. 

Odkaz na PD: 
Položkový rozpočet - část SO-01 ZTI , pol č. 41 

Kalkulac� ZL ve smyslu SoD: 

MJ I Výměra 
-- --

-- -

záporové pažení výkopů m2 -455,00 
- . --

Zabezpečeni svahůdřevěným pažením m2 220,00 
-- -- --- -- � 

CELKEM Kč (bez DPH): 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 

PŘÍLOHY ZL: položkový rozpočet, výkaz materiálu 

Jedn. cena 

78,86 

78,86 
I 

Cena 

-35 883 Kč

17 349 Kč

-18 534 Kč

-0,10%

'Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Bez dopadu do plnění terminu díla. 

Vyjádření TOS: Bez připomínek. 

� .. :1?_._.r_ .. _.� .. �.2-0-21

za dodavatele: Petr Dostál 

za TOS: Tomáš Zindl 

Vyjádření projektanta/ vliv na PO: Bez připomínek 

__ za�projektanta: Filip Zeman 

Vyjadření objednatele: 

/ 

Dne: --.!ft .. r, ... � --- za objednatele: I Tomáš Fibír _ _j_E'odpis: -,M
L--

ZÁVĚR: Stavební méněpráce nemající vliv na termín dokončení díla. 
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového hstu, včetně ocenění změn. 



I 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: kód JNV PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

ObJel<t: ZL ZMĚN1OVÉ LISTY 

Rozpočet: ZL č. 009 Změna zajištění svahů stavební jámy 

Obiednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Kamýcká 129 
16521 Praha ,5 

Zhotovitel: 6družení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví 

'Správce sdružení • Eruptiv.a s.r.o. 
U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava . Poruba 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v Praze dne 

Za zhotovitele 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

721 Kanalizace HSV 

D96 Přesuny hmot, 1likvidace MON 

VN Vedlejši náklady VN 

Cena celk,em 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

IČO: 04431201 I 

DIČ: CZ04431201 

12.05.2021 

Celkem 

-18533,77

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-18 533,77

0,00 CZK 

0,00 CZK 

-18 533,77 CZK

-3 892,09 CZK

0,00 CZK 

-22 425,87 CZK 

Za objednatele 

Celkem 'l'o 

-18 533,77 100 

0.00 o 

0,00 o 

-18 533,77 100 

Stránka 1 z 1 



Po'ložkový rozpočet 

S: kód INV PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 
I 

O: Zl ZMĚNOVÉ LISTY 

R: ZL č. 009 Změna zajištění svahů stavební jámy 

I 11

j MJ P.č. Číslo položky ilNázev položky množství cena I MJ Celkem 
Díl: 721 Kanalizace -18 533 77

411721041 izáporoYé paže11i výko.pú I m2 I -455.000001 78,86 .35 882,97 

Zabezpečení svahů dřevěným paženim m2 220,00000 78.86 17 349,20 

' 

Di.I: 998 Přesun hmot O 00 
I li I 0,00 

Díl: VN Vedle:ši l'láikladV O 00 
l I )I 

Cefkem -18 533,77!

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Stavba: 
Zhotovitel: 
Objednatel: 
Projektant: 
TDS: 

PRESTAVBA ZAZE'Ml PROVOZNIHO ZAHiRADNICTVJ 
Sdruženi CÚZ Praha, Pro vozní zahradnictví 
Ceská zemědělská univerzita v Praze 
ABCD Studio, s.r,o.
ESTE 'Design & Consu'lting, s. r. o. 

, Charakter ZL vísei:iFáse / méněpráce 
NAZEV ZL: Změna napojovacího bodu vytápění 

Odůvodnění ZL: ----

-· 

ZL 
v 

10 C. -

- -
· Objednatel bude realizovat novou kotelnu v prostoru sávajicí budovy PZ a z tohoto důvodu rozhodl o změněně místa
napojení přípojky vytápění. 

Nové řešení: --
Změna trasy dle zpracované změny PD 

Původní řešení v PO: 
Nově je plánováno napojeni vytápění v šachtě uvnitř stávající budovy Provozního zahradnictví. 

Odkaz na PO: -- --

19-00B-OO-tabulka-skladeb-R02
19-008-13-Pudorys-vytapeni-stav-bou-rev02-Model
19-008-14-Pudorys-vytapení-nov-rev02-Model
D14d-PR01-TZ 
D14d-PR02-Sit
D14d-PR03-Pud UT
014d-PR04-Pud UT-SOUSEDNÍ OBJEKT
014d-PR05-podélný .profil 
O 14d-PR06-schema

, Kalkulac,e ZL ve smyslu SoD:-- -
MJ 

- -
T 

-
Vytápění 

I 
kpl 

Stavební část 
I 

kpl 

I 

CELKEM Kč (bez DPH): 

ProcentuáJní podlil prací ZL k celkové ceně stav,by 

P'ŘÍLOHY ZL: položkový rozpočet, výkaz materiálu 

Vyjádřeni dodavatele/vliv na lermin: 

Dne:1Q._. __ f. · .  . .2021 -

Vyjádření TOS: Bez připomínek. 

Dne:1? ·--·--· r.: . . . . .. 2021 - -

Bez dopadu do plněni terminu dila. 

za dodavatele· Petr Dostál- --

za TDS: Tomáš Zindl 
·--

Vyjádření projektanta/ vliv na PD Bez připomínek . 

. ť'/2� 
-

Dne ...... : .... , ........ 2021 --

Vyjádření objednatele: 

1-□n�I/.? ... ) 
' 

...... 2021 

za projektanta: Filip Zeman 

za objednatele: Tomáš Fíbir-

ZÁVĚR: Stavební méněpráce nemající vliv na termín dokončení díla. 

-

Výměra Jedn. cena 

1,00 -71 189,50 

1,00 -22 582,71 
I 

Podeís: r

Podpis: í
I 

Podeis: 

----
Podpis: 

-

Cena 
--

-71 190 Kč

-22 583 Kč

-93 772 Kč

-0,50%

� 

� 
'd- ✓ 

I 

� 

--

h'1� 

I Tento Změnový lis! stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny 
· doklady, které zdůvodňují oprávněnost .změnového listu, včetně ocenění změn



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: kód INV PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

ObJekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

Rozpoéet: ZL č. 010 Vytápěni 

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709 

Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709 

16521 Praha 6 

Zhotovitel: Sdruženi ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví IČO: 04431201 

správce sdruženi - Eruptiva s.r.o. DIČ: CZ04431201 

U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava - Poruba 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -71 189,50

PSV 0,00 

MON -22 582,71

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -93 772,21

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -93 772,21 CZK

Základní DPH 21 % -19692,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -113 464,37 CZK

v Praze dne 12.05.2021 

Za zhotovitele 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem "/4 

721 Kanalizace HSV -71 189,50 76 

096 Přesuny hmot. likvidace MON -22 582, 71 24 

VN Vedlejší náklady VN 0,00 o 

Cena celkem -93 772,21 100 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



S: kód INV 

O: ZL 

R: ZL č. 010 

P.č Číslo položky 
Díl: 721 

41 ,721041 

Díl: 998 

I 

Dil: VN 

I 

Celkem 

Položkový rozpočet 

PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

ZMĚNOVÉ LISTY 

Vytápění 

Název položky MJ 
Vytápění 

/viz změnovy rozpočet I kpl 

Stavební část 
/viz změnovy rozpočet I kpl I 

Vedleiší náklady 

množství cena I MJ 

1.00000 

1,000001 

li 

.71 189,50 

·22 582,71 

I 

I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Celkem 
-71189 50

-71 189,50 

-22 582 71
-22 582, 71 

O 00 

-93 772,21 !

Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: . Přestavba zázemi provozního zahradnictví FAPPZ a FZP, Kamýcká 126- Praha 6 Suchdol 
O: 

R: 0.1.4.d 

P.č. Číslo polož.ky

Díl: 731 

1 731001 

2 731002 

21 731021 

24 731024 

25 731025 

26 731026 
27 731027 
28 731028 

Díl: 731 

5 731005 

I 
7 731007 

9 731009 

Celk•em 

Vytápění 

Název položky 

1 Vytápění - méněoráce 

předizo!ova11é potrubí P-Xa 2xDN40 pro ulození do 
země; včetně tvarovek; včetně dodávky a montáze 

napojení nového potrubí na stávající 

tlakově nezávislá výměníková stanice -10kW, okruh 
ohřevu TV bude zalepen; včetně dodávky a montáže 

výkop rýhy pro potrubí 
pískový podsyp a obsyp potrubí - zrnitost 8-22mm -
O, 1 m pod potrubí, 0,2m nad potrobi 
zához výkopu vytěženou zeminou 
hutnění zásypu, dle. CSN 733050- po vrstvách 
odvoz :přebytečné·ho výkop.lm 
Vvtáoění - vívceoráce 
vypouštěcí kohout DN15 pro připo_i,erii hadice ; 
vč•etně dodávky a montáže 
plastové potrubí DN40, PN 16, 95"C, pro rozvody 
ÚT. spojuje se svěrným šroubením TA, RA nebo 
pressfitinkami, materiál síťovaný polyetylén, 

'h.liníl<ová vrstva; včetně tvarovek; včetně dodávky a 
1
1
montáže 

1 izolaoe potrubí DN40, ti. 40mm, součinitel tepelné 

' 

I 

I 

vodivosti A 0,040 W/m.K; včetně dodávky a montáže 

kotvení i.zolovaného potrubí D/1140 ; včetně dodávky 
a montáže 

, Poznámky uchazeče k zadán-í 

MJ 

bm 

ks 

ks 

m:i 

m
3 

m
3 

m:l 

m·J 

ks 

bm 

bm 

ks 

I 

' 

množství cena I MJ

16,00000 

2,00000 :, 

1,00000 

6, 10000 

2,80000 

3,30000 
6,40000 a-

2,80000 i. 

2,00000 

8,00000 ,.. •·

1382,09 

"f47M9 
-

-

49289,80 

-

147;,llJ 
- --

345�3 

.49;29 

-24;e4-

:,19L1S 

235�00 
. .. •. 

� -

�U9. 

. •-• 
--� � 

8,00000 1š)e6 

_, .., -1.::.. 

•· ... -;
16,00000 21,'57 

-

celkem 

77101,09 

22 113,38 

2 957,39 

49 289,80 

902,00 

966,08 

162,66 
157,73 
552,05 

5 911,59 

470,00 

4 337,50 

630,91 

473,18 

-71 189,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

3l.?.•r-::a 

.::>:'.=st;::111:,a :::zemi �:. F �??Z ·;=�p 
C\)1e.-.:�� 

VCP-MNP-01 - Revize 02 • úprava kanalizace ,a vytápění 

-<3C· 

,1.;lí:;i.O'. 

UchazeC 

Vyplň udaJ 

Projektanť 

ABCO studio s.r.o. 

Z�raco•1atel: 

Cena ,bez DPH 

DPH- zákfadr-1 
sntic:;nél 

,�-
•CenasOPH
' 

Projektant 

Oa'.urn 3 podpis' 

Objednavatel 

Ra::itko 

Ra:ílkc 

Za�1aa dané 
-22 532.T 1 

Qo}◊ 

v CZK 

Zpracovatel 

Uchazeč 

oaium a oodpis: 

Jsturn 

,C·. 
DIČ 

1C· 

Dlé 

IC 

Olé: 

IC 
Dlé. 

Sazoa ,'.lané 
21.0C0io 

15 00°10 

14.5.2019 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

22794107 

CZ22794107 

-22 582,71 

Výše -jané 
-4 742.37 

D,00 
---1 

-27 325,08'

P.az,tko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

VCP-MNP-01 - Revize 02. úprava kanalizace a vytápění 

l:=1ct,1·1atei: 
Ur::ra�eé Vyplň údaj 

Kód dilu • 'Popis 

Na.klady ze soupisu prací 

HSV • Prace a dodávky HSV 

6 • Upravy povrchů. podlahy a osazovii.111 v�lni 

3 • Ostat111 xonstruKce a prace. bour3n1 

9.97 - Ptesur, �utě 

998 - Pfesun rimot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

111 • Izolace proti vodé �lhk.�ti a plynům 

71 J • Izolace tepe/ne 

776 • Podlahy povlakove 

VRN - Veclejši roz;>očtové náklady 

VP - Vícepráce 

SOUPIS PRACÍ 

VCP-'M'NP-01 • Revize 02 - úprava kanalizace a vytápění 

Misto: 

Zada·-ra��! 
Ucnazec: 

Kód 

Vyplň údaj 

Pop,s 

Náklady soupisu celkem 

o HSV

o 2 

K 271532212 
"·1�-1 

1,�, 

2 K 273321411 
1/.J 

PJ 

\/.," 

3 K 273362021 
'/'I 

'/'.1 

o 6 

4 K 631311111 
1,p,1 

·,v 

Práce a dodávky HS\/ 

Zakládan, 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněn"im z hrubého 
kaman,va frakce 16 at 32 mm 
-5.34'0,0S"poóla/\a budova PZ odpoéel z PO 
2,J6"0,6'0,C5 'podlaha dle Rov02 
Souéat 
Základové des�y ze ZEi bez zvýšených nároků na prostředí 
tf. C 20/25 
.5,34•0, 1 "podlaha budova PZ odpoéol t PO 
2,:!6'0,6*0.l "podlaha dle Rev 02 
:icutel 

Výztuž základových desek svalovanými sítěmi Kari 
-5,34.4,4411000 "podlaha budova PZ odpocet PD 
(2,36•□ .6)'4.44/1000 "podlaha rev02 
S;J!..éec 

Úpravy 2_ovrchú, podlahy a osazovaní .,,Ypln, 
Mazanina ti do 60 mm z betonu prnstého bez zvýšených 
nárokú M crost/adi tř. C 30137 
-5,34•0,05 "Pl.4 budova PZ odpočet z PD 
2,36'0.6'0 C5 "podlaha Rav02 
�.:,u�el 

MJ Množství 

m3 -0,196 

-0,267 
0,071 
-0,1'16 

m3 --0,392 

-0,534 
0, 142 
-O 3g" 

--0,018 
--0.0i4 
0,006 
,J0'8 

m3 --0,196 

--0.267 
0,071 

-'J ,�5 

Datum. 

Pr��ektsrit: 
Zpraco,ate'• 

J.cena [CZK} 

2 760,00 

3 434, 12 

14.5.2019 

ABCD studio s.r.o. 

Cena ce11<em ICZKI 

-22 582, 71 

• 1 602.00

-2 458 69 

-806,81 

2 ,166,02 

-57722 

-225 24 

-20 980, 71

-8 064,46 

-999.29 

•l 1 916.96 

0,00 

0.00 

14.5.2019 

ABCD studio s.r.o. 

Cena celkem [CZKI I 
-22 582,71

-1 602.00 

-2 458.69 

-540,96 

-1 346, 18 

----------

31 753,01 -571,55 
--------

-806,87 

4 116,68 -806,87 



-� 
5 K 

6 K 

K 

/I 

8 K 
·�·'• 

9 K 

.,., 

'-;\ 

V" 

10 K 

,, "' 

o 

12 K 

13 K 

14 K 
,,, 

15 K 

o 

16 K 

o 

O 
17 K 

\1\' 

vv 

r11 M 

1': 

19 K 
.,,, 
v': 
.v 

n M 

·l':1 

21 K 
•,', 
"' 

.,, 

22 M 

\,'1 

23 K 

,,' 1 

·,,', 

24 K 
,,., 
·.-',1 

..,,, 

zs M 

1?;' 

26 K 

g 
961044111 

965042141 

- --- --

965082923 

977311111 

977312112 

985331111 

1302[01' 

997 ----

997013111 

997013501 

997013509 

997013801 

998 

998014211 

PSV 

711 

711111001 

11163TS/J 

711112001 

fll63150 

711112012 

11163001 

711131811 

711141559 

12855001 

71114255'J 

__ __Qstalno konstr,kce J pr'ice DOuran, 
Bouráni základů z betonu proslého 
-s.34•0.1 ·•eakladova desl<a btJdova PZodpoéet PO 
2.36"0.6"0, 1 •plocha Rev02 
Sout.l 
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z lilého asfaltu li do 100 mm pi ples 4 m2 
.5_34•0.os "081()<,0vá deska budova PZ odoočet PO 
2.36"0.6"0,05 "plocM Rev02 
�i'.:u�et 

Odstranění násypů pod podlahami ti do 100 mm pi pies 2 
m2 

-5,34 •o.os "ŠP pod bet, deskou budo•a PZ odl)()Čet PO 
z,35•0,&•o.os "ŠP dle rev 02 
sauce, 

Rezani slávajících belonovych mazanin nevynut&ných hl 
do 50 mm 
-19 '1lou1áni podlahy budova PZ odl)Oéet dle PO 
& "bouráni dia REV02 
SOiJČat 

Rezaní st<ivajicich betonových mazanin vyztlJienych hl do 
100mm 
-19 'bouráni podlahy buoova PZ Odpočet dle PO 
�,"rev02 
SM<II 

Dodatečné vlepováni betonářské vý:ztuže O 8 mm do 
cementové aklivované malty včetně vyvrtání otvoru 
(17.810.S)•O,3 "roxory prop01ení zákf=iidovlil deskk'. 
t)II! ocelosá teo1r1cova 1•�0Sl asr SOOS ( ro 5051 vyz!ui 1o 

ton 08mm 

Pfesun sutě 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s QQ!!!dím mechanizace 
Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1km ·es 1 km 
-1,517'9 'Přepočtené koeficientem množství 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonoveho kód odpadu 170 101 

PfeSl,jn hmot 
Přesun hmot pro budovy jednopodlatní z kovových dílců 

Práce a dodávky PSV 

ll:olace proti vodě. vlhkosti a Elynúm 
Provedeni izolace proti zamni vlhkostí vodorovné za 
sludena nátěrem genetračním 
-5.3'1 "budova PZ Odpočet dle PO 
2.Js·o.lj "budova PZ re,02 
Soul:et 

lak pen,traen, 1lfaltovy 

-0.556445997111219"0,0035 'Pfepoétené koeficientem IMOžstv, 
Provede11i izolace proti zamni vlhkosti svfslé za studena 
nátěrem Q!!ne!r;ičnim 
• Jg•o.65 "boky bourane plechy budova PZ odpočet dle PO 
6"0,65 "boky hourané plochy rev02 
So I 

lak penetra�ns a.sfa"oey 
--8.45'0,00035 1Pfepoétenti koeficientem mnoi.sl'Jí 

Provederi izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 
nátěrem tekutou leoenkou 
-19•0.55 "boky bourané plochy budova PZ odpoc:&t ale PO 
5•0.sa 'boky oourané plochy Rev02 
S0&,�l 

sl!!rlta hydrollolatn, asfa/tova dvousiotl<ová do tl}Odn1 
�, /J 
48,21•3 '?fepočtené koeficientem mncž:$tvi 

Odstranění izolace proti zemn! vlhl<ostt vodorovné 
-5.34 "budova PZ oqpočet dle PO 
2,3s·o.5 "budovy PZ rev02 
SO<Jčel 

Provedeni izolace proti zamni vlhkosti pasy přttavením 
vodorovné NAIP 
-5.34 '1ludova PZ Odpočet dle PO 
2,36•0.6 "budova PZ rev02 
� 

pas asfa/lovy naravotelny modlfikovany SBS 11 4 0mm s 
vJotkou z polyesterove rohote a spa//te/nou PE lb/11 neoo 
1emnozmny m,neraln,m oosypem na hom,m povn:hu 
.3_g24•1, 1 s 'Plepoétené kcefic,entem mno1ství 
Provedeni Izolace proti zemní vlhkosti pásy pfitavením 
svislé NAIP 

m3 -0,392 
-0.534 
O. t�2 
..:i J9' 

m3 -0, 196 
-------

-O,Z67 
0,071 

--0 '96 
m3 -0,196 

-0,267 
0.071 
-O'* 

m ·13,0QO 
·19.000 

&.000 

•. 3 J�O 

m -13.000' 
-19.000 

6.000 

m 10,680 

10.680 
0005 

-1,517 

-1,517 

-13,653 
-13,653 

-1,517 

-1 ,877 

m2 -3.924 
-5.340 
1,416 

-3.92� 
-{),002 

-0.002 

m2 -8.450 
-12,350 

3.900 
"'9.450 

-O 00:J 

-0,003 

m2 -8.270 
-12,350 

4.080 
<ol70 

kg -U810 

-24,810 
m2 -3,924 

-5.340 

1.416 
·) g:, 

m2 -3.924 
-5,340 
1.416 

-U�

mz -4 SIJ 

-4,513 
m2 -19,145 

~- ·-----

700.43 

700,43 

70.04 

84,05 

2-16602 

-274,57 

-137.28 

-13,73 

-1 092,65 
--------

-----· 

84,05 -1 092,65 

455.00 4 859,40 

,3 �.00 ZT7 50 

-577 22 

40,00 -60,68 

18,00 -27.31 

2,50 -34,13 

300,00 -455, 10 

-225.24 

120.00 -225.24 

-20 980,71

-8 064.46 

7,25 -28,45 

39 148,48 -711,'/9 

16.42 -138,75 

391'11,48 -1t1H 
---------

26,77 -221,39 

70.90 .r 159 OJ 

9,81 -38.49 

76.27 ·299.28 

rJJ,08 600 59 

87,49 -1 675,00 



2.1 

-

28 

,, 

,, 

4,1 

- -

s:gs.s.,'O 

-- ---
., --

K 998711101 
·----- - ---

C 7 I 3 --
29 K 713120821 

'v'.I 

\1': 

30 K 713121111 

'i• 

·"

Jr M �srs;::6 

·' 

-

-

---- ---

32 K 713191132 

.. 

,,,, 

13 ,\I z,3�90-4� 

.,., 

34 K 998713101 

o 776 

35 K 776111112 
..... , -

-19"0.65 "boky bourane plochy budova PZ odpočet PO 
-19"0,JS "pielateni vOdorov. ,zolace na ooky budova PZ odpočet 
PO 

6"(0.65'0.45) "boky a pietaženi dia rav02 
�COi - -
4>dS �sfa,tj.,,y 4fata��'"T moc:,l'!kov3,,,, SBS �, 4 Jmm s 
,loilc� z .;)()t)-'!5r!''?� "Ohole :1 ;pakt�Jr,ou PE -'o"' 'leOO 
�fhflOlfttflt -rmeqln•m posyoem .,., /'tcm,m oovrt:tt" 

-19.145'1.2 'Pil!poétené koeficientem mnotstvi 
--·--

Plesun hmot tonážní pro izolace proti vOdě, vlflkosif a- - -

"'� 

-
--

t 

-
- -

-12.350 

-8.550 

1,755 
__ ) .,. 

-12 1•4 

---�.974 
-0,067 plynům v ob1ektech výtkv do 6 m -·- ---- ---- --

l:01ace 1ece,ne 

Odstraněni tepelné izolace podlah volné kladené z 
oo�lvrellll « do 100 mm 
-5,34 'TI v podlaze oeskou budova PZ odp�et PO

2,36"0,6 'TI v podlaze dle rev02 
Soucat 

-

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
oasy, dílci, deskami 1 vrstva 
-5,:,4 'slóadba P1.4 budova PZ odpočet z PO 

2,36'0.6 "skfa<jba P1 4 rev02 
Sou�ot 

rleslra EPS 200 pro W/IJe uht�n, ,; Ui/111 ,max 3800 
<Q!m:1 1 •oomm 

-3,924 '1 ,02 'Pfepočtoné koeficientem množství 
Montaž izolace tepelné podlah, stropú vrchem nebo střech 
oiekr;ti seoaračni fólií z PE 
-5,34 'skladba PI .4 budova PZ odpočet PO 

2,36'0,6 "skladba P1.4 rev02 
So..čet 

fooe "= ser,aratm !1 QCnr1nnd '/ o !mm 
•3.924 '1, 1 'Pfepočtané koeficientem množství 
Pfesun trnot toná1ni pro izolace tepelné v objektech v do 6 

Podlah:t p0vlakt>vé 

Brousení betonového podkladu povlakových podlah 

-5,34 "odpočet z PO 

-

--- - --

m2 -3,924 
--
-5,340 
1,416 

·- J �=·

m2 -3,924 
--- ----

-5,:l<IO 
1,416 
.J ,z� 

mZ -4 002' 

- -- _- -4,002 

m2 -3,924 
- --

-5.340 
1,416 

.3n, 

m.2 -4,Jf$ 
-� 

t -0,016 

m2 -5,340 
--

-5,340 

- -- ---·---

!JJ 08 •J JS� JB 

-----

- --

751,80 -50,37 

-m.29 ---

46,70 -183,25 
-

---
25.94 -101,79 

-

,,� 55 -021 �t 

-· 

10,38 -40,73 

--· 

10.JB ,4.j 30 -
--

363,19 -5,81 

_,, 916.96 

50.85 -271,54 
--

36 K 776121111 Vodou laditelná penetrace savého podkladu povlakových 
�h laděná v poměru 1:3 m2 -5,340

1 

36,32 -193,95 

37 K 776141121 
--

38 K 776201811 

'.J'.I 

'.J'I 
---

39 K 776221111 
v'.: 

40 "' 25411011 

41 K 776223111 
'J'f 

42 K 998776101 

O VRN 

43 K 030001000 

44 K 045002000 

45 K 065002000 

46 K 071002000 

VP 
K -
K 

---
-5.34 "Odpočet z PO ---
Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti m2 30 MPa U 3 mm --
-5,34 'odl)OČet z PO -

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ruéné m2 

-5,:,4 "budova PZ odpočet z PO 

2.36"0.S "plocha R&v02 
SQučet 
Lepení pásů z PVC slandardnim lepKflem m2 

-5,34 'budova PZ Odeočel z PO 

PVC heteror;ennr li Z,O mm. �IP dle sta-.11c1 pcdlahovmy m2 

Spoj povlakovýc� podlahovin z PVC svafovánim za tepla m 

• 19 "odpočet z PO 

P7esun hmot tol'lážni pro podlahy povlakové v objektech v 
do6m t 

Vedleiší rozPQČtové nák1adi'. 

Zalizeni staveniště včetně ochrany okolních staveb a ploch, % investor zajisti součinnost a posk)otne vlastni prosto,y 

Kompletační a koordinačnl činnost % ---
Mimostaveništni doprava materiálů % 

Provoz investora, třetích osob % -

Vícepráce 

-5,340 -- ---
-5,340 186,78 -997,41 

�---
----------

-3,924 

-5,340 
1,416 
H:J 

-5,340 
-5,:,40 

-5.340 

-19,000 

-19,000 

-0,041 

-

-

124,52 

-
150,46 

----

- -
394 32 

46,70 
--

-488,62 

-803.46 

·2 ,os 67 

-887,30 

-- -

. 

150 463,60 -6 169,01 

OJlO 

0,00 
-- -----------

0,00 ---
O,óo 

0,00 -

0,00 

0,00 ---- -- ---- --- -- - --- -- ·--
0,00 -- ------·- ---------- -- ------- --- ------ -·------ - - ---------

-· K - --

K 
---

-- -----

K. ---- --

-- -- -·- -

-

-- -------- --- --

�-- - ---- ·- ·-------

-- ---

0,00 ----
0,00 

0,00 



Stavba: 
Zhotovitel 
Objednatel: 
Projel<tant _
TOS: 

PRIESTAVBAZAZEIMI PROVOZNIHO ZAHRADNICTVI 
S-družení č1ú-z Piraha, Provozní zahradni.ctví

j Českázem�dělskálrniverzita� P:raze __
ABCO S,tud10, s.r.o. 
ESTE Design & Consulting, s. r. o. 

Cha1rakte1r ZL: vícepráce I méněpráce
] NAZEV ZL: Nyvýšení poplatku za skládkovné
Odůvodiněinií ZL: 

ZL č. 12 

Výkaz výměr položkového rozpočtu ZTI část zemní práce neobsahoval položku - poplatek za uloženi na skládku. Tato 
položka byla doplněna z jiné části položkového rozpočtu. Dále došlo k navýšeni výkopu oproti předané dokumentaci o 
118 m3 z důvodu dosažení požadované hloubky vsakovacích nádrží dle vyjádření hydrogeologa a s tím spojené 
navýšení objemu zásypového písku. Celkový objem odvezeného výkopku je 393 m3, objem navýšení písku je 89,86 
m3 . Bylo rozhodnuto o posunu dílčího plnění o 2 týdny do vyhodnocení optimálního řešeni změny. 

Nové řešení: 
-

Doplnění položky - Poplatek za uložení stavebního odpadu, zeminy a kameniva na skládce do výkazu výměr. Navýšení 
výkopu a zásypového materiálu. 
Původ�i řešení v PO: 
Výkaz výměr položkového rozpočtu ZTI část zemní práce neobsahoval položku - poplatek za uložení na skládku a -
odpovidaiící výměru výkopu a zpětného zásypu. 
Odkaz na PO: 

!5alk1.dace ZL ve smyslu SoD: 

Poplatek za uložer1i stavé?oního odpadu - zeminy a
Js_ameniva na skládce -- --

e----- -- -

pískový podsyp a obsyp potrubí - zrnitost 8-22mm 
- -

CELKEM Kč (bez DPH}: 

. Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 

PŘÍLOHY ZL: položkový rozpočet, výkaz materiálu 

MJ Výměra 

I 707,40 
----

� 
m2 I 89,86 I

Jedn. cena 

177,44 

�-

345,03 
--- ---

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Vliv na termín dokončení díla s posLmem o .2 týdny. 

I 
Dne:1.?•. E . .  2021 _--

Vyjádření TOS: Bez připomínek 

za dodavatele. Petr Dostál 

za TDS: TomáI Zindi 

Vyjádření projektanta/ vliv na PO: Bez připomínek 

-/l;-r;-Dne: .......... : ...... 2021 �rojektanla: Filip Zeman 

Vyjádření objednatele: 

Podpis: 

Podpis: 

Podpis: 

Cena 

125 521 Kč 

31 004 Kč 

156 525 Kč 

0,83% 

�: .;12.,![�21 
--

lzaobjednate�efTomášFibír 
��

ZAVER: Dodatečné stavební práce jejichž pottřeba vznikla v důsledku n-epředvídatelných okolností, stavební práce mají 
vliv na cenu a termín dokonče nf díla - jedná se o 2 týd11y. 
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny 
doklady, které zdúvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn. 



I 

,, 

I 
I 

I 

I 
I 
I 

I 
I 
i 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: kódlNV PŘEST AV'8A ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAH.RAONICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

Objekt ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

Rozpočet: ZL č. 012 Navýšeni poplatku za s,kládkovné 

Objednatel: Česká zemědělská unive12ita v Praze 

Kamýcká 129 

16521 Praha 6 

Zhotovitel: Sdružení éúz Praha, P•r,ovomí zahradnictví 

•správce sdr.už<ení - Emptiva s.r.o.

U Sportoviště 11651,8, 708 00 Ostrava - Poruba 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Zaklad pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro zák'iadní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v Praze dne 

 
Za zhotovitele 

Rekapitulace dílů 

élslo Název Ti,p dílu 

721 Kanalizace HSV 

096 Přesuny hmot, likvidace MON 

VN Vedlejší náklady VN 

Cerna celkem 

Zpracováno programem 'BUILDpower S, © RTS, a.s. 

l 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

IČO: 04431201 I 

DIČ: CZ04431201 

12.05.2021 

Celkem 

156 525,45 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

156 525,45 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

156 525,45 CZK 

32 870,34 CZK 

0,00 CZK 

189 395,80 CZK 

Za objednatele 

Celkem % 

156 525,45 100 

0,00 o 

0,00 o 

156 525,45 100 

Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: kod IN\/ PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

R: Zlé. 012 Navýšeni poplatku za skladkovně 

: 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 721 Kanalizace 156 525 45 

1171201211 Poplatek za u1oženi slavebniho odpadu - :zeminy a I 707,40000
1 

177 441 125 521,06 
,kameniva na skládce 

pískový podsyp a ob.syp potrub'i - w,Host 8-22mm m3 89,8600011 345 OJI 31 004,40 

1Dil:998 Piesu1n hmot O 00 

I I l 0,00 

Ofl:VN Vedlejší nálklady O 00 

I I I I I 

Celkem 156 525,451 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Stavba: 
Zhotovitel: 

PRESTAVBA ZAZEM,I PROVOZNIHO ZAHRADNICTVI 
Sdružení ČÚZ PrahaYrovozní zahradnictví 

Objednatel 
Pr.ojektant 
TOS: 

Česká Zemědělská UinivenUa v Praze�-
� ABC O St,udio, s.r.o. _ _ -_ _ 

ZL č. 13 
ESTE Design & Consulting, s. •r. o. 

Charakter ZL: vícepráce /-méněpráce 
NAZEV ZL: Změna pozice šachty dešťové kanali. zace 
Odůvodněni ZL: 
Původní umístění pozice připojovací šachty splaškové kanalizace bylo po provedení kamerové zkoušky přesunuto do 
poZice přípojky ze stávaj,ící budovy PZ. 

I 

Nové řešení: 
-- - -

Posun umístění kanalizační šachty na stávajícím řádu. 

Původní řešení v PD: 
I Původní pozicepřipo)ovaci šachty splaškové kanalizac� 

Odkaz na PO: 

Kalkulace ZL ve smyslu SoD: 

I
MJ 

bez dopadu do ceny o 

CELKEM Kč (bez DPH): 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 

I PŘÍLOHY ZL: nejsou 

I Výměra I Jedn. cena Cena 

0,00 0,00 

0,00% 

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Bez dopadu do plnění termínu díla. 

Vyjádření TOS: Bez připomínek 

Dne ft_· __ .('_. . . . .  2021 

.za dodavatele: Petr Dostál 

za TOS: 

Podpis: ' 

_P_o_d-pís: -
Vyjádřeni projektanta/ vliv na PO: Bez připomínek. 

Dne: . 2021 

Vyjádřen i objedna!eJe: 

Dne: .ÍJ_;
---;s,., ... . 2021-- -i--

!Podpis: I 

_ za objednatele]Jomáš Fib-;- -_ � -_ Podpis: __

O Kč 

O Kč 

ZAVER: dodatečné stavebrií práce Jejichž potřeba vznikla v d1ůsledku nepředvídatelných okolností, stavební práce nemají 
vliv na term'ín dokončení díla. 
fen!o Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti ZL jsou přílohy obsahující všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn. 



Položkový crozpočet stavby 

Stavba: k.dd.fNV PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

ObJekt ZL ZMĚNOVÉ l.lSTY 

Rozpočet: ZL č. 013 ,Změna ipozice šachty dešťové 'kanalizace 

Objednatel: Česká zemědělská univ.erzita v Praze 

Kamýclká 129

165,21 Praha 6 

Zhotovitel: Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví 

správce sdružení • Eruptiv,a s.r.o. 

U Sportoviště 11<65/8, 708 00 Ostrava• Poruba 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena ce,lkem s DPH 

v f',raze dne 

 
Za zhotovitele 

Re1kapitulace dílů

Číslo Název Typdi1lu 

721 Kanalizace HSV 

096 Přesuny hmot, likvidace MON 

VN Vedlejší náklady VN 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

IČO: 04431201 

DIČ: CZ04431201 

12.05.2021 

· 
Za objednatele 

Celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

Celkem •t.

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 o 

Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: kód /NV PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

R: ZL č. 013 Změna pozice šachty dešťové kanalizace 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 721 Kanalizace O 00 

I 0,00 

I 
Díl: 998 Přesun hmot O 00 

I I I I 1: ' 0,00 

Díl: VN Vedlejší náklady O 00 

ft 

Celkem o,ool 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Stavba: PRESTAVBA ZAZEMI PROVOZN11HO ZAHRAON,ICTVI 
Zhotovitel: 
Objednatel: 
Projektant 
TOS: 

Sdružení č-úz Pra'ha, Provozní zahradnictvJ 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
ABCD Studio, s.r.o. 

-- ZL č. 14 
ESTE Design & Consulting, s. r. o. 

Charakter ZL: � / méněpráCB 

NAZEV ZL: Změna milníku číslo 1 

Odůvodnění ZL: 
]�vodu extremnich mrazů, neobvyklých pro toto období bylo nutno omezit prováděni prací a toto mělo za následek 
prodloužení splnění termínu mi'lníku číslo 1 - Dokončení základových konstrukcí. 

Nové i'ešení: 

Původní řešení v PO: 

Odkaz na PO: 

Kalkulace ZL ve smysliu SoD: 

bez dopadu do ceny 

--

--- --

-

--

MJ I Výměra Jedn. cena 
-

- -

o 0,00 0,00 
-- I 

CELKEM Kč .(bez DPH): 

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby 

PŘÍLOHY ZL: nejsou 

Vyjádřeni dodavatele/vliv na termín: Vliv na termin dokončení díla s posunem o 1 týden. 

za dodavatele: Petr DostáJ 

Vyjádřeni TOS: 

lzaTDS: Tomáš Zindl 

I Vyjádření projektanla/ vliv na PO: Bez připomínek. 

--. ·1'2 _r--One .............. : ..... 2021 

Vyjádření objednatele: 

Dne: 12. .. Y.'. . . 2021 

za projektanta: Filip Zeman 

� obíednatele: 1Tomáš Fibir 

Podpis: 

_____ P_o_dpis: 
1 

Podpis: 

Cena 

0,00% 

I 

ZAVER: Z důvodu extremních mrazů, neobvy,klých pro toto období 'bylo nutno omezit provádění prací a toto mělo za 
následek prodloužení splnění termínu milníku číslo 1 • Dokončení základových konstrukcí o 7 dnů - doloženo ČHMI 

O Kč 

O Kč 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn. 



Položkový ro·zpo,čet stavby 

Stavba: kódJNV PŘESTAVBA ZÁZEMÍ IP ROVO.ZNÍ HO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP 

Objekt ZL ZMĚNOVÉ LIS TY 

Rozpo6et: Zl. č. 014 Změna milníku číslo 1 

Objednatel: •Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
16521 Praha ·6

Zhotovitel: Sdrnžení ČÚZ Praha, Provozní za·hra.dnictví 

spr.ávce sdružení• Erup•tiYa s.r,o. 
U Sportoviště 116518, 708 00 Ostrava • Poruba 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celk•em 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v Praze dne 

Za zhotovítele 

Rekapiitulace dílů

Číslo Název iyp dílu 

721 Kanalizace HSV 

096 Přesuny hmot, likvidace MON 

VN Vedlejší náklady VN 

Gena celkem 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, .a.s. 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

IČO 04431201 I 

DIČ: CZ04431201 

12.05.2021 

Celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

Za objednatele

Celkem 

I 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 o 

Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

S: kód INV PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, IFAPPZ a FŽP 

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY 

R: ZL č .. 014 Změna milníil<u číslo 1 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 721 Kanalizace O 00 

0,00 

Díl: 9'98 Přesun hmot O 00 
0,00 

Díl: VN Vedleiši nát<ladv O 00 

Celkem o,ool 

Zpracováno programem BUIILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



VÁŠ DOPIS ZN. 
ZE DNE: 

ODDĚLENÍ: meteorologie a klimatologie 
VYŘIZUJE Mgr. Ilona Zusková 
TELEFON: 244 032 503 
E-MAIL: 1iona .zuskova (C)chmt .cz

DATUM: 3. 3. 2021 
ČÍSLO JEDNACÍ: CHMl/511/128/2021 
ČÍSLO EV.: CHMl/1778/2021 
SPISOVÁ ZN.: 

Eruptiva s.r.o. 

Český 
hydrometeorologický 
ústav 

U Sportov:iště 1165/8

708 00 Ostrava - Poruba 

Věc: Odchylka průměrné denní teploty (0C), 1.1. -15.2.2021, Praha - Suchdol 

Na základě Vaší žádosti Vám předkládáme tabulku s denními daty odchylky průměrné denní 

teploty AT (°C) v období 1. ledna až 15. únor.a 2021 od průměru 10 let (2011 až 2020) pro 

lokalitu Praha Suchdol (stanice Praha Ruzyně). 

de11 .Ilf den OJ den OT 

01.01.2021 -2.97 116:01.2021 -5.93 01.02.2021 -2.46
02.01.2021 -2.51 17:01.2021 -4.27 02.02.2021 4.64 

,oJ.01.2021 0.37 18.01.2021 0.46 03.02.2021 8.99 
I 04.01.2021 0.38 19.01.2021 .3.6 04.02.2021 6.64 
05.01.2,021 -0.43 20.01.2021 s.a 05,,02.2021 2.94 
06.01.2021 -0.•67 21.01.2021 ·6.09 06.102.2021 -0.31
07.01 .. 2021 -1.9 22.01.2021 10.08 07.02.2021 -4.78
08.'01.2021 -3.74 23.01.2021 3.63 08.02.2021 -7.84
09.01.2021 -4.62 24.01.2021 1.44 0.9.02.2021 -9.64 
1'0.01.2021 -4.17 25.01.2021 1.4 10.02.2021 -10. 71
11.01.20.21 -4.52 26.01.2021 0.71 11.02.2021 -7.95
12.01.2021 -2.H 27.01.2021 -0.88, 12.02.2021 -9.91
n.01.2,021 -1.95 28.01.2021 0.57 13.02.2021 -7.27
14.01.2021 -2.85 29.01.2021 2.76 14.02.2021 -10.91
'15.01.2021 -2.39 30.01.2021 -0.37 3 5.02.2021 -10.83

31.01.2021 •-4.43 

Za tyto práce Vám v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění účtujeme 
1226,- Kč. Faktura zaplacena. 

S pozdravem 

Přílohy: 1 x faktura (již zaplacena) 

Ceský hydrometeorolog1cky ústav 
Na šaoatce 2050117 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel 244 031111, Fax 241760689 
www.chmi.cz 

Mgr. Ilona Zusková 

vedoucí OMK pobočky Praha 

IC 00020699 
DIČ CZ00020699 
Datová schránka e37djs6 
E-ma,t chm,@cl',m, cz t/1 



akce: Přestavba zázemí pro Provozní zahradnictví, FAPPZ a FŽP 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40.

č. pol. 

Položka 

klíčov

ý 

milník

Poznámka dny \ týdny

2
6

.1
0

.2
0

2
0

0
2

.1
1

.2
0

2
0

0
9

.1
1

.2
0

2
0

1
6

.1
1

.2
0

2
0

2
3

.1
1

.2
0

2
0

3
0

.1
1

.2
0

2
0

0
7

.1
2

.2
0

2
0

1
4

.1
2

.2
0

2
0

2
1

.1
2

.2
0

2
0

2
8

.1
2

.2
0

2
0

0
4

.0
1

.2
0

2
1

1
1

.0
1

.2
0

2
1

1
8

.0
1

.2
0

2
1

2
5

.0
1

.2
0

2
1

0
1

.0
2

.2
0

2
1

0
8

.0
2

.2
0

2
1

1
5

.0
2

.2
0

2
1

2
2

.0
2

.2
0

2
1

0
1

.0
3

.2
0

2
1

0
8

.0
3

.2
0

2
1

1
5

.0
3

.2
0

2
1

2
2

.0
3

.2
0

2
1

2
9

.0
3

.2
0

2
1

0
5

.0
4

.2
0

2
1

1
2

.0
4

.2
0

2
1

1
9

.0
4

.2
0

2
1

2
6

.0
4

.2
0

2
1

0
3

.0
5

.2
0

2
1

1
0

.0
5

.2
0

2
1

1
7

.0
5

.2
0

2
1

2
4

.0
5

.2
0

2
1

3
1

.0
5

.2
0

2
1

0
7

.0
6

.2
0

2
1

1
4

.0
6

.2
0

2
1

2
1

.0
6

.2
0

2
1

2
8

.0
6

.2
0

2
1

0
5

.0
7

.2
0

2
1

1
2

.0
7

.2
0

2
1

1
9

.0
7

.2
0

2
1

0 Vyřízení legislativy ohledně azbestu Příprava 30

0.1 Převzetí staveniště - do 5 dní od podpisu SOD 5

0.2 Zahájení prací - do 5 dní od převzetí staveniště 5

0.3 Vyklizení haly 10

1 Stavební část - bourání haly a přístavků ne 25

2 Výkopy - hala ne 10

02.I Podkladní beton pod pásy a patky ne 2

3 Výkopy -  pro jímky a vsaky ne 10

4 Realizace Jímky a vsakovací galerie ne 10

5 Milník č.1 - Základy  hala - dokončení ano

6 Přípojky inženýrských sítí ne

7 Přípojka vody ne 5

8 Přípojka kanalizace splašková ne 5

8a Dešťová kanalizace ne 5

9 Přípojka slaboproud ne 5

10 Přípojka silnoproud + veřejné osvětlení ne 5

11 Přípojka vytápění ne 10

12 Přípojka užitkové vody z aku nádrže ne 5

13
Milník č.2 - Hala - konstrukce (rámy, plášť, střecha) 

- dokončení
ano

60

14
Milník č.3 - Hala - Podlaha se vsypem - dokončení

ano
14

15 Hala - vnitřní stěny ne 15

16 Hala - výplně otvorů - okna, dveře, vrata ne 5

17 Hala - kce suché výstavby ne 15

18 Konstrukce zámečnické ne 15

19 Elektro - silnoproud ne 25

20 Elektro - slaboproud ne 25

21 Topení ne 15

22 Užitková voda - rozvod ne 10

23 Voda a kanalizace ne 10

24 Vzduchotechnika ne 10

25 Dokončovací práce - obklady, nátěry, malby ne 25

26  Komunikace ne 30

27 Terénní úpravy ne 15

28 Předpřejímky ne 5

29 Přejímky, dokladová část ne 5

30 Dokončení stavebních prací ne

31 Předání a převzetí díla ne 1

32
Kolaudace (do jednoho měsíce po předání stavby - 

zajišťuje investor)
ne

33 Vyklizení staveniště ne dle SoD

Realizační harmonogram prací

• 

-
--
-
~ 

~ 
-

-
-




